PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   09  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày 04  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v tặng bằng khen năm 2004

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng số 15/2003/QH11 đã được Quốc hội Nước CHXHCN Việt Nam khóa 11, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Tặng bằng khen của UBND tỉnh Bình Định cho: 09 tập thể và 16 cá nhân (có danh sách kèm theo).

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2004.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Thông tư số 25/2001/TT-BTC ngày 16/4/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác quản lý tài chính thực hiện chế độ khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chánh Thanh tra tỉnh, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                           CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                       Vũ Hoàng Hà

DANH SÁCH TẶNG BẰN KHEN UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số 09/QĐ-CTUB ngày 04/01/2005

của Chủ tịch UBND tỉnh)

(((((((((((

A. Tập thể:

1. Thanh tra huyện Phù Mỹ

2. Thanh tra huyện Vĩnh Thạnh

3. Thanh tra huyện An Lão

4. Thanh tra huyện Phù Cát

5. Thanh tra thành phố Quy Nhơn

6. Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ

7. Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

8. Phòng Tổng hợp - Hành chính Thanh tra tỉnh

9. Phòng Thanh tra Nội chính - Văn xã Thanh tra tỉnh

B. Cá nhân:

1. Trần Văn Phu, Trưởng phòng TH-HC Thanh tra tỉnh

2. Huỳnh Châu, Phó phòng TH-HC Thanh tra tỉnh

3. Nguyễn Tấn Vinh, Phó phòng Thanh tra kinh tế Thanh tra tỉnh

4. Trần Ngọc Hùng, Phó phòng Thanh tra NC-VX Thanh tra tỉnh

5. Đinh Thị Hòa, Thanh tra viên Thanh tra tỉnh

6. Nguyễn Thanh Hải, Thanh tra viên Thanh tra tỉnh

7. Phan Trung Hiếu, Chuyên viên Thanh tra tỉnh

8. Vũ Kim Trọng, Phó Chánh Thanh tra huyện Hoài Nhơn

9. Bùi Văn Thu, Thanh tra viên Thanh tra huyện Phù Mỹ

10. Lương Ngọc Anh, Chánh Thanh tra huyện Phù Cát

11. Trần Đình Bửu, Phó Chánh Thanh tra huyện An Nhơn

12. Lê Văn Phúc, Thanh tra viên, Thanh tra huyện An Nhơn

13. Đàm Văn Thành, Thanh tra viên, Thanh tra huyện Vĩnh Thạnh

14. Nguyễn Văn Anh, Thanh tra viên Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường

15. Lâm Duy Nhất, Phó Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường

16. Trần Tấn Hoàng, Phó Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ./.